Oggetto: Avviso di selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 2 borse per attività 

di ricerca della durata di 12 (dodici) mesi, eventualmente rinnovabili, non esenti, per un 

importo di € 21.600,00 (ventunomila seicento/00) cadauna, destinata a Laureati con Laurea 

Magistrale in Ingegneria Civile, Ingegneria per l’ambiente e il territorio, Scienze Geologiche, 

Scienze e tecnologie per l’ambiente e il territorio o titolo equipollente conseguito in Italia o 

all’estero dal titolo “Modellazione idrologica integrata per la gestione sostenibile delle risorse

[...]

CONSIDERATO che le presenti borse hanno copertura totale sui fondi del progetto 

ACCORDO_BACINO_ARONICA_500 CUP: F62G16000000001 di cui 

sono titolari il prof. Giuseppe Tito Aronica e la prof.ssa Brunella 

Bonaccorso; 

ACCERTATO     che la spesa per le suddette borse, per la somma € 21.600,00 (ventunomila 

seicento/00) cadauna presenta la necessaria copertura di budget economico a 

valere sul Progetto ACCORDO_BACINO_ARONICA_500 CUP: 

F62G16000000001; 

RENDE NOTO 

Art. 1 - Oggetto, durata e sede dell'attività 

È indetta una selezione, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di n.